橿原市四条町 871-1

医療法人平治会 ミズクリニックメイワン

医療法人平治会

理事長 橋本 平嗣 様

近畿厚

先進医療の届出の受理について (通知 )

二⊃由山1宇
=|||―■1ハ t・lt夕 it=り ‐|一′

1111111再F:|lol暑一
1'11:t tll＼ ||―■ジ_1_
一 ―‐
―――∩ |「mI

__ .― ――一 1111 -

|  ‐… … Ⅲ l:1■
l
‐‐｀
 ヽ・   1'11.'´ ―‐―‐

1‐   . ~―
~~｀
111: :  |  |

11 ・11111′■
11じ :1●~~

1-― i ti_サて_:_t__、 __ヽ

さきに届出のありましたこのことについて、下記のとおり受理 したので通知します。

受 理 番 号

算定開始年月日

該当先進医療

(先 -350)第 1号

令和 4年  4月  1日
子宮内膜受容能検査

療担規則等の規定に基づき院内の見やすい場所に届出内容の掲示をしてください。

令和 4年  5月 12日

記